
 

 

Uchwała nr 2/III/2018 
 

Walnego Zebrania Członków 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Dorzecza Zgłowiączki 

 

z dnia 19.03.2018 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2017 

 

Na podstawie §17  Statutu Stowarzyszenia  

Walne Zebranie Członków Stowarzyszenia                                                                   
Lokalna Grupa Działania Dorzecza Zgłowiączki 

 

Uchwala co następuje: 

§1 

Zatwierdza się sprawozdanie finansowe w następującej kolejności: 

       -bilans z sumą bilansową i pasywów w wysokości   …………………………..          

       -rachunek wyników z wynikiem bilansowym w wysokości   ………………………….. 

      - informacja dodatkowa 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

Przewodniczący obrad 

 


